后勤〔2018〕4号
关于成立后勤管理处2018年迎新工作组的通知
各科室：
根据学校的工作安排，2018级新生将于9月8日报到。为了做好迎新生的后勤保障工作，经研究，决定成立后勤管理处迎新工作组。其组成人员及有关事项通知如下：
一、迎新工作领导组

组  长：谢继存
副组长：陈章益、曾文超
成  员：李遵义、洪礼坤、黄国川、黄丽明、陈宜、
吕尚书、林晖

二、各组人员及分工

(一)秘书组

组 长：谢继存
成 员：李遵义、庄月珠、郑少君
负责总体协调、工作任务分解等。

(二)车站新生接送组

组 长：陈章益
成 员：林晖、陈继钊、 郭行圣、肖奕慢
负责协调迎新车辆安排及车站迎新等工作，具体工作详见任务分解表。

(三)后勤保障组
组 长：曾文超
成 员：洪礼坤、陈宜、吕尚书、庄文彪、黄硕峰、李弘杰
翁瑛碧
负责迎新生后勤服务保障工作，具体工作详见任务分解表。
请各科室按照任务分解表有关要求，切实做好新生入学报到的后勤保障工作。

附件：9月8日迎新工作任务分解表
                       后勤管理处

                          2018年9月3日

后勤管理处办公室                  2018年9月3日印发
附 件：

9月8日迎新工作任务分解表

	序号
	内                      容
	负责部门
	项目

落实人
	配合部门
	完成时间
	负责人
	总负责

	1
	后勤迎新工作具体方案
	综合科
	李遵义

庄月珠

	9月5日
	陈章益

	谢
继
存

	2
	协调学校车辆及迎接新生所需车辆事宜
	综合科
	林晖

陈继钊
郭行圣

肖奕慢

	9月5日

	3
	车站接待工作及人员安排：后管处负责带领保卫干部、保安、师生（物信学院1名辅导员、20名学生干部；化工学院1名辅导员、20名学生干部；海食学院1名辅导员、20名学生干部）前往新车站、客运中心站、动车站等接回新生。

（8：00到各迎新点接待新生）

	保卫处

物信学院     化工学院

海食学院

	9月7日

	4
	接站标志牌制作（包括欢迎牌、横幅、标志牌）

	9月7日

	5
	东海校区：安排医疗所医生在荣茂综合楼设立临时值班点

诗山校区：安排医疗所医生迎新处设立临时值班点
	医疗所
	黄丽明

	9月6日

	序号
	内                      容
	负责部门
	项目

落实人
	配合部门
	完成时间
	负责人
	总负责

	6
	东海校区

各学院咨询处：荣茂综合楼大厅（各二级学院青年志愿者）
研究生处：艺术楼E栋门厅、俊秀文学院
文学与传播学院：         俊秀文学院东楼

数学与计算机科学学院：   理工教学楼209会议室

物理与信息工程学院：     理工教学楼二楼218

外国语学院：             俊秀文学院西楼二楼大厅

资源与环境科学学院：     邱天生实验楼一楼门厅

海洋与食品学院           宝龙实验楼一楼门厅
化工与材料学院：         邱季端实验楼一楼门厅
纺织与服装学院           王爱约实验七楼会议室

陈守仁商学院：           陈守仁工商信息大楼一楼门厅

教育科学学院：           特教大楼四楼408-410
音乐与舞蹈学院           艺术楼E幢门厅

美术与设计学院：         美术大楼二楼门厅

体育学院：               陈伟利体育馆二楼

应用科技学院（航海学院）：理工楼二楼办公室
	综合科
管理科
	李遵义

洪礼坤

翁瑛碧

李弘杰

庄文彪
	各二级学院
	9月7日

上午9：00完成
	曾文超

	谢

继

存

	7
	配合新生住宿及提前到校生住宿安排
	管理科
	吕尚书
	学生处

各二级学院
	9月7日
上午9：00完成

	8
	荣茂综合楼大厅统一摆放桌椅
	管理科
	洪礼坤

庄文彪

	9
	荣茂综合楼大厅设立解暑茶水处

（茶水2桶、开水2桶、一次性杯子）
	饮食服务中心

管理科
	陈宜

翁瑛碧

	10
	校园环境卫生保洁
	管理科
	 吕尚书 黄硕峰

	备

注
	1、各相关科室要将工作任务落实到人，各负其责，按时间要求确保各项工作按时完成。

2、桌椅安排（具体数量）请与相关部门事前做好联系。

3、往车站车辆安排及接待工作人员请与保卫处、物信学院、化工学院、海食学院提前联系，落实名单。

- 4 -
- 3 -